

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一18号	斜面整理		単位	m2	数量	100	単価	1,098
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.5	29,120	14,560		
法面工			人	2.7	34,112	92,102		
諸雑費（率＋まるめ） 3%			式	1		3,138		
計						109,800		
単価						1,098	円／m2	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－19号	リヤ－ロープ 設置	3×7G/0 φ12HT	単位	m	数量	100	単価	1,997
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	1	29,120	29,120		
法面工			人	5	34,112	170,560		
諸雑費（まるめ）			式	1		20		
計						199,700		
単価						1,997	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一20号	岩部用セメントアンカー設置	D25（M24）×1200	単位	本	数量	100	単価 19,420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役			人	9	29,120	262,080	
法面工			人	45	34,112	1,535,040	
空気圧縮機運転		可搬式・エンジン 7.5～7.8m3/min 1.56日 66L・kwh/日	日	9	14,170	127,530	WB020070 単一 60号
さく岩機〔ハンドドリル（空圧式）〕		質量20kg級	日	9	949	8,541	
諸雑費（率＋まるめ） 0.5%			式	1		8,809	
計						1,942,000	
単価						19,420	円／本

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一21号	岩部用セメントアンカー設置	D25（M24）×1700	単位	本	数量	100	単価	32,380	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役			人	15	29,120	436,800			
法面工			人	75	34,112	2,558,400			
空気圧縮機運転		可搬式・エンジン 7.5～7.8m3/min 1.56日 66L・kwh/日	日	15	14,170	212,550	WB020070 単一 60号		
さく岩機〔ハンドドリル（空圧式）〕		質量20kg級	日	15	949	14,235			
諸雑費（率＋まるめ） 0.5%			式	1		16,015			
計						3,238,000			
単価						32,380	円／本		

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-22号	アンカーグリップ 取付	φ12HT用 2-23×45×100	単位	個	数量	100	単価	341.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面工			人	1	34,112	34,112		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						34,120		
単価						341.2	円／個	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一23号	斜面整理		単位	m2	数量	100	単価	1,098
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.5	29,120	14,560		
法面工			人	2.7	34,112	92,102		
諸雑費（率＋まるめ） 3%			式	1		3,138		
計						109,800		
単価						1,098	円／m2	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一24号	リヤロープ 設置	3×7G/0 φ12HT	単位	m	数量	100	単価	1,997
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	1	29,120	29,120		
法面工			人	5	34,112	170,560		
諸雑費（まるめ）			式	1		20		
計						199,700		
単価						1,997	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一25号	岩部用セメントアンカー設置	D25（M24）×1400	単位	本	数量	100	単価	26,480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	12.54	29,120	365,164		
法面工			人	61	34,112	2,080,832		
空気圧縮機運転		可搬式・エンジン 7.5～7.8m3/min 1.56日 66L・kwh/日	日	12.54	14,170	177,691	WB020070 単一 60号	
さく岩機〔ハンドドリル（空圧式）〕		質量20kg級	日	12.54	949	11,900		
諸雑費（率＋まるめ） 0.5%			式	1		12,413		
計						2,648,000		
単価						26,480	円／本	

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一26号	岩部用セメントアンカー設置	D25（M24）×1900	単位	本	数量	100	単価	40,350	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役			人	19.14	29,120	557,356			
法面工			人	92.9	34,112	3,169,004			
空気圧縮機運転		可搬式・エンジン 7.5～7.8m3/min 1.56日 66L・kwh/日	日	19.14	14,170	271,213	WB020070 単一 60号		
さく岩機〔ハンドドリル（空圧式）〕		質量20kg級	日	19.14	949	18,163			
諸雑費（率＋まるめ） 0.5%			式	1		19,264			
計						4,035,000			
単価						40,350	円／本		

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-27号	アンカーグリップ 取付	φ12HT用 2-23×45×100	単位	個	数量	100	単価	341.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面工			人	1	34,112	34,112		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						34,120		
単価						341.2	円／個	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一28号	斜面整理		単位	m2	数量	100	単価	1,098
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.5	29,120	14,560		
法面工			人	2.7	34,112	92,102		
諸雑費（率＋まるめ） 3%			式	1		3,138		
計						109,800		
単価						1,098	円／m2	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一29号	リヤロープ 設置	3×7G/0 φ12HT	単位	m	数量	100	単価	1,997
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	1	29,120	29,120		
法面工			人	5	34,112	170,560		
諸雑費（まるめ）			式	1		20		
計						199,700		
単価						1,997	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一30号	岩部用セメントアンカー設置	D25（M24）×1200	単位	本	数量	100	単価 19,420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役			人	9	29,120	262,080	
法面工			人	45	34,112	1,535,040	
空気圧縮機運転		可搬式・エンジン 7.5～7.8m3/min 1.56日 66L・kwh/日	日	9	14,170	127,530	WB020070 単一 60号
さく岩機〔ハンドドリル（空圧式）〕		質量20kg級	日	9	949	8,541	
諸雑費（率＋まるめ） 0.5%			式	1		8,809	
計						1,942,000	
単価						19,420	円／本

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一31号	岩部用セメントアンカー設置	D25（M24）×1700	単位	本	数量	100	単価	32,380
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	15	29,120	436,800		
法面工			人	75	34,112	2,558,400		
空気圧縮機運転		可搬式・エンジン 7.5～7.8m3/min 1.56日 66L・kwh/日	日	15	14,170	212,550	WB020070 単一 60号	
さく岩機〔ハンドドリル（空圧式）〕		質量20kg級	日	15	949	14,235		
諸雑費（率＋まるめ） 0.5%			式	1		16,015		
計						3,238,000		
単価						32,380	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-32号	アンカーグリップ 取付	φ12HT用 2-23×45×100	単位	個	数量	100	単価	341.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面工			人	1	34,112	34,112		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						34,120		
単価						341.2	円／個	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－33号	斜面整理		単位	m2	数量	100	単価	1,098
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.5	29,120	14,560		
法面工			人	2.7	34,112	92,102		
諸雑費（率＋まるめ） 3%			式	1		3,138		
計						109,800		
単価						1,098	円／m2	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-34号	リヤ-ロープ 設置	3×7G/0 φ12HT	単位	m	数量	100	単価	1,997
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	1	29,120	29,120		
法面工			人	5	34,112	170,560		
諸雑費（まるめ）			式	1		20		
計						199,700		
単価						1,997	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一35号	岩部用セメントアンカー設置	D25（M24）×1200	単位	本	数量	100	単価 19,420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役			人	9	29,120	262,080	
法面工			人	45	34,112	1,535,040	
空気圧縮機運転		可搬式・エンジン 7.5～7.8m3/min 1.56日 66L・kwh/日	日	9	14,170	127,530	WB020070 単一 60号
さく岩機〔ハンドドリル（空圧式）〕		質量20kg級	日	9	949	8,541	
諸雑費（率＋まるめ） 0.5%			式	1		8,809	
計						1,942,000	
単価						19,420	円／本

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一36号	岩部用セメントアンカー設置	D25（M24）×1700	単位	本	数量	100	単価 32,380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役			人	15	29,120	436,800	
法面工			人	75	34,112	2,558,400	
空気圧縮機運転		可搬式・エンジン 7.5～7.8m3/min 1.56日 66L・kwh/日	日	15	14,170	212,550	WB020070 単一 60号
さく岩機〔ハンドドリル（空圧式）〕		質量20kg級	日	15	949	14,235	
諸雑費（率＋まるめ） 0.5%			式	1		16,015	
計						3,238,000	
単価						32,380	円／本

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-37号	アンカーグリップ 取付	φ12HT用 2-23×45×100	単位	個	数量	100	単価	341.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面工			人	1	34,112	34,112		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						34,120		
単価						341.2	円／個	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一38号	斜面整理		単位	m2	数量	100	単価	1,098
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.5	29,120	14,560		
法面工			人	2.7	34,112	92,102		
諸雑費（率＋まるめ） 3%			式	1		3,138		
計						109,800		
単価						1,098	円／m2	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一39号	リヤロープ 設置	3×7G/0 φ12HT	単位	m	数量	100	単価	1,997
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	1	29,120	29,120		
法面工			人	5	34,112	170,560		
諸雑費（まるめ）			式	1		20		
計						199,700		
単価						1,997	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一40号	岩部用セメントアンカー設置	D25（M24）×1700	単位	本	数量	100	単価 32,380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役			人	15	29,120	436,800	
法面工			人	75	34,112	2,558,400	
空気圧縮機運転		可搬式・エンジン 7.5～7.8m3/min 1.56日 66L・kwh/日	日	15	14,170	212,550	WB020070 単一 60号
さく岩機〔ハンドドリル（空圧式）〕		質量20kg級	日	15	949	14,235	
諸雑費（率＋まるめ） 0.5%			式	1		16,015	
計						3,238,000	
単価						32,380	円／本

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一41号	岩部用セメントアンカー設置	D25（M24）×2200	単位	本	数量	100	単価	48,730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	23.1	29,120	672,672		
法面工			人	112.2	34,112	3,827,366		
空気圧縮機運転		可搬式・エンジン 7.5～7.8m3/min 1.56日 66L・kwh/日	日	23.1	14,170	327,327	WB020070 単一 60号	
さく岩機〔ハンドドリル（空圧式）〕		質量20kg級	日	23.1	949	21,921		
諸雑費（率＋まるめ） 0.5%			式	1		23,714		
計						4,873,000		
単価						48,730	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一42号	アンカーグリップ 取付	φ12HT用 2-23×45×100	単位	個	数量	100	単価	341.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面工			人	1	34,112	34,112		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						34,120		
単価						341.2	円／個	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一43号	斜面整理工	斜面勾配 $\alpha \leq 55^\circ$	単位	m2	数量	100	単価	1,204
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.5	29,120	14,560		
法面工			人	3	34,112	102,336		
諸雑費（率＋まるめ） 3%			式	1		3,504		
計						120,400		
単価						1,204	円／m2	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一44号	リバーネット敷設工	φ 800 斜面勾配 α ≦ 55°	単位	個	数量	100	単価	1,340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	1	29,120	29,120		
法面工			人	3	34,112	102,336		
諸雑費（率＋まるめ） 2%			式	1		2,544		
計						134,000		
単価						1,340	円／個	

参考資料（1）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一45号	アンカーボルト設置工	L=287 斜面勾配 $\alpha \leq 55^\circ$	単位	本	数量	10	単価	6,119
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.35	29,120	10,192		
法面工			人	1.05	34,112	35,817		
諸雑費（率＋まるめ） 33%			式	1		15,181		
計						61,190		
単価						6,119	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一46号	ショートアンカー設置工	L=679 斜面勾配 $\alpha \leq 55^\circ$	単位	本	数量	10	単価	11,710
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	0.66	29,120	19,219		
	法面工		人	1.98	34,112	67,541		
	諸雑費（率＋まるめ） 35%		式	1		30,340		
	計					117,100		
	単価					11,710	円／本	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一47号	深層アンカー削孔工	削孔径φ≦50 削孔長1.5m(土砂1.0 硬岩0.5)	単位	本	数量	100	単価 13,040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役			人	4	29,120	116,480	
法面工			人	15.9	34,112	542,380	
普通作業員			人	7.9	23,816	188,146	
さく岩機〔ハンドドリル（空圧式）〕		質量15kg級	日	7.9	917	7,244	
空気圧縮機運転		可搬式・エンジン 10.5～11m ³ /min 1.56日 91L・kwh/日	日	4	19,350	77,400	WB020070 単一 61号
諸雑費（率＋まるめ） 40%			式	1		372,350	
計						1,304,000	
単価						13,040	円／本

参考資料（1）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一48号	深層アンカー設置工	削孔径φ50 L=1.5m	単位	本	数量	100	単価	6,720
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	4.95	29,120	144,144		
法面工			人	9.45	34,112	322,358		
普通作業員			人	4.95	23,816	117,889		
諸雑費（率＋まるめ） 15%			式	1		87,609		
計						672,000		
単価						6,720	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一49号	連結補助リヤ-設置工	SUS304 7×19 φ8mm シングル	単位	m	数量	100	単価	183.9
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	0.05	29,120	1,456		
	法面工		人	0.46	34,112	15,691		
	普通作業員		人	0.03	23,816	714		
	諸雑費（率＋まるめ） 3%		式	1		529		
	計					18,390		
	単価					183.9	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一50号	補助ネット張工	剛性繊維網 網目 45×30mm	単位	m2	数量	100	単価	668.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.41	29,120	11,939		
法面工			人	1.23	34,112	41,957		
普通作業員			人	0.41	23,816	9,764		
諸雑費（率＋まるめ） 5%			式	1		3,180		
計						66,840		
単価						668.4	円／m2	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－51号	仮設防護柵設置工 イジ-ネットマルチタイフ（立木）	E=150kJ（4枚）H=3.3m L=8.0m×6スパン 斜面40° 超	単位	枚	数量	1	単価	116,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.61	29,120	17,763		
特殊作業員			人	0.61	28,704	17,509		
法面工			人	1.22	34,112	41,616		
普通作業員			人	1.22	23,816	29,055		
諸雑費（率＋まるめ） 10%			式	1		10,557		
計						116,500		
単価						116,500	円／枚	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-52号	落石防護網撤去工	ポケット式 金網	単位	m2	数量	100	単価	2,219
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.79	29,120	23,004		
法面工			人	5.56	34,112	189,662		
カニクレーン【賃料・サポ-ト料】		2.98t吊×3.5m	台・日	0.32	28,600	9,152	WYB00003	
諸雑費（まるめ）			式	1		82		
計						221,900		
単価						2,219	円／m2	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－53号	落石防護網撤去工	ポケット式 支柱	単位	本	数量	1	単価	5,989
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.03	29,120	873		
法面工			人	0.15	34,112	5,116		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						5,989		
単価						5,989	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一54号	工事用モノール架設・撤去工（L=442m）	500kg積/45° 砂質土・粘土質 平均傾斜度41～45°	単位	m	数量	100	単価	10,620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	6.17	29,120	179,670		
山林砂防工			人	20.19	34,944	705,519		
諸雑費（率＋まるめ） 20%			式	1		176,811		
計						1,062,000		
単価						10,620	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単－55号	工事用モノレールト設定工（L=442m）	500kg積/45° 砂質土・粘土質 平均傾斜度41～45°	単位	回	数量	1	単価	46,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	1.6	29,120	46,592		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						46,600		
単価						46,600	円／回	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単－56号	工事用モノレール保守点検工（L=442m レール・動力車・台車）	500kg積/45° 砂質土・粘土質 平均傾斜度41～45°	単位	回	数量	1	単価	90,860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	3.12	29,120	90,854		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						90,860		
単価						90,860	円／回	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一57号	工事用モノレール賃料	500kg積 330日以内	単位	式	数量	1	単価	7,362,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
モノレール賃料 動力車		500kg積 330日以内	台	1	1,390,000	1,390,000	WYB00135	
モノレール賃料 平台車		500kg積 330日以内	台	1	338,000	338,000	WYB00151	
モノレール賃料 レール資材		500kg積 330日以内	m	442	10,100	4,464,200	WYB00152	
モノレール賃料 運転台車		1人乗 330日以内	台	1	501,000	501,000	WYB00153	
諸雑費（率＋まるめ） 10%			式	1		668,800		
計						7,362,000		
単価						7,362,000	円／式	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一58号	交通誘導警備員 A		単位	人日	数量	1	単価	19,040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人	1	19,032	19,032		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						19,040		
単価						19,040	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一59号	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量	1	単価	16,960
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人	1	16,952	16,952		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						16,960		
単価						16,960	円／人日	

参考資料（２）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一60号	空気圧縮機運転	可搬式・エンジン 7.5～7.8m ³ /min 1.56日 66L・kwh/日	単位	日	数量	1	単価	14,170
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	空気圧縮機 [可搬式・エンジン駆動・スクリュ型]	吐出量7.5～7.8m ³ /min	日	1.56	2,780	4,336		
	軽油		L	66	149	9,834		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					14,170		
	単価					14,170	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一61号	空気圧縮機運転	可搬式・エンジン 10.5～11m3/min 1.56日 91L・kwh/日	単位	日	数量	1	単価	19,350
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	空気圧縮機 [可搬式・エンジン駆動・スクリュ型]	吐出量10.5～11.0m3/分	日	1.56	3,710	5,787		
	軽油		L	91	149	13,559		
	諸雑費（まるめ）		式	1		4		
	計					19,350		
	単価					19,350	円/日	